En su lugar, ANÚLANSE las Resoluciones 329 de 29 de noviembre del 

2004 y 169120 de junio 10 del 2005 expedidas por la Dirección de 

Impuestos Distritales de la Secretaría de Hacienda de Bogotá D.C. 

3. A título de restablecimiento del derecho ORDÉNASE la devolución de la 

suma de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTIUNO MIL PESOS M/CTE. ($232.621.000.oo) a favor de la Clínica 

del Country S.A. por el pago de lo no debido incluído las declaraciones del 

impuesto de industria y comercio, avisos y tableros correspondientes a los 

5º y 6º  bimestres del  año gravable 1994, 1 a 6 de los años 1995 a 1997 y